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Lørdag d. 11. juni kl. 12.00 og
Tirsdag d. 6. septem

ber kl. 17.00

M
øderne foregår i Station N

exts lokaler på Faaborg G
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nasium
,  

Sundagervej 42, 5600  Faaborg.
Station N
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 og fortæ

ller,  
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væ

ksthuset.
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ail: m
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station-next.dk
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F ilmvæksthuset er en del af Station Next Sydfyn, en filmskole hvor du 
lærer at lave film af de professionelle og som de professionelle.

Filmvæksthuset er både et tilbud til dig, der synes, at det er spændende at lave 
film, og til dig, der seriøst overvejer en uddannelse indenfor filmbranchen.

Du kan gå på Filmvæksthuset i tre år og når til sidst et meget højt filmfagligt 
niveau.

Skoleåret begynder i september og slutter i juni.

Station Next Sydfyn ligger på Faaborg Gymnasium og er et resultat af et 
samarbejde mellem Station Next, Faaborg-Midtfyn Ungdomsskole og Faaborg 
Gymnasium. Du finder også Station Next i Avedøre og i Århus.

Undervisningen foregår én eftermiddag om ugen, samt et par weekender i 
løbet af året. Undervisningen er gratis – til gengæld forventer vi, at du er enga-
geret og at du møder op hver gang!

På Filmvæksthuset får du undervisning af professionelle fagfolk i emner som 
manuskriptskrivning, instruktion, kamera, klipning, produktionsplanlægning, 
scenografi mm. Du skal også være med til at producere to kortfilm om året.

De første 7 uger er et introforløb. Derefter kan du endelig beslutte dig for, om 
du for alvor vil gå til filmen og være med på holdet.

Vi optager i alt 40 elever og der vil være optagelsessamtaler med alle.
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Å TIL film
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